I ndicus ca. cū. penul. cor. in india exponit.

I ndifferēs. ab in r. dñs pponit h̄ r. h̄ r. h̄ idrñs. i. nō dif ferēs. sive dñia: idē: vñ sūlia. r. pparat. vñ idifferēter tūs. sime. aduer. r. hec idrñia tie. i. idētitas vel exp̄sa silitudo.

I ndigena ne. cōis. ge. penul. cor. vide in inquiliinus.

I ndigeo. ab in r. egeo pponit indigeo ges. gui. d. interpo sita: r. e. mutata in i. cor. r. dñ indigere: qsl̄ valde egere vñ intus egere. vñ indigēs tis. r. a dñ indigēti addita a fit hec indigentia tie. i. paupertas: egestas.

I ndiges. ab idigeo ges. derinat h̄ r. hec idiges tis. i. deificatus. p prie qd̄ indigetes dicunt de hoib⁹ faciōi r. imortales. r. dicunt indigetes per h̄rū ab indigeo ges. qd̄ nullius rei idigeat. vñ r. qlibet dñ dicunt qnqz indigetes: sed ip̄oprie r. abusivē. Vel idigetes dicunt quasi inter deos agentes. i. puerantes: vel qsl̄ de die i dicēgē tes. i. proficiētes: vel qsl̄ numerū die p augētes: vel qsl̄

De

J

Inde geniti. i. ex terra geniti. ge. enī terra dī. sed oēs iste sunt etymologie. et deriuat̄ ab idigeo ges. vt dictum est. **V**el idiges f3 quodā dī ab idigito tas. et diceban̄ indigetes dei apud antiquos quos noiare nō audebat. indigetes. in indiges geris. exponitur. indigetus sta. stum. exponitur in digestus. indigo tas. in digit̄ exponitur. indignus gna. gnu. in dignus vide. indigū a. u3. pe. cor. i. idiges ab idigeo ges deriuat̄. indipiscor sceris. ideptus sum. i. acquirere. et pponit ab in et adipiscor. indiscretus ta. tū. i. insipiēs; nō facūdus; nō eloquens. indiuidus a. u3. ab in et diuidū cōponit idiuidū a. u3. vñ hec idiuinduitas tatis. Et scias q̄ idiuindū dī tribus modis: vñ carētia ptū vt athon? vñ duritia: vt adamās vel q̄ p̄iferiora sic næ phice diuini nō pōt: vt socrates. indo. ab in et do. cōponit indo dis. didi. ditū. indere. i. imponere. imittere. infserere. inferre. indicere. iducere. siue foras emittere. et dī indere. quasi intus dare. indocilis ab in et docilis cōponit hic et hec indocilis et hoc le. penul. cor. i. nō docilis qui nihil discere pōt. Sed indocilis cta. ctū. dī qui nōdū discit. sed tñ discere pōt. indoctus. indocilis exponitur. indoles. ab in et dolus dī h̄ idoles lis. pe. cor. q̄si sine dolo. i. etas iuuenilis. igenui. origo. pgenies p̄pe. tñ idoles ē si gnū vñ initū future pbitatus. qd̄ sepe ppendit in qbusdā pueris. qd̄ aut dī idoles q̄si itus vel iterī oles. etymo. ē. indorso. ab in et dorsuz cōponit idorso sas. saui. sare. i. su. pra dorsuz ponere: qd̄ vulgo solet dici intersellare. indubitat̄. in dubitat̄ exponitur. inducie. ab iduco cis. qd̄ est introducere deriuat̄ he introducere arū. et dicunt̄ iducie: q̄si iducta ocia: vel pponit ab in et dies et oei. vñ iducie q̄si i dies ocia. et sūt iducie partes federis. vñ iducari? ria. riū. et h̄ et b̄ iducialis et b̄ le. vt h̄ est tps iduciale. i. quo habētur vt debet haberet iducie. et iducio cias. i. differre p̄ iducias: vñ iducias facere. inductio onis. fe. ge. ē qd̄ sp̄s argumēta. et struere. tions apud logicuz: et fīm hoc sic describit̄. Inductio est orō p̄ quā sit p̄gressio a particularib̄ ad vle: vt hic. Gor tes currit: plato currit: et sic de singulis: ḡois hō currit. indacula. i.e. penul. cor. i. indumentū ab induo is. dicitur. indulgeo. algeo ges. pponit cū inde. vel in interposita d. et dī indulgeo ges. si. su. vel idultū. et h̄ diversas significati ones. Indulgere. n. accipiē p̄ gratis pcedere: vt papa i. dulcit mibi hāc p̄tātē. Itē indulgere. i. operā dare: vt indulgere gule noli que vētris amica est. i. noli operā dare vel p̄sentire. Itē indulgere. i. remittere: vt indulge nobis domine petā nr̄a. et tūc dī indulgere q̄si ide algere. i. postea cesare a notitia et memoria forefacti. et in p̄ma significatio ne est acunū. in alijs vero neutrū. De indulgentys ecclie dicam in purgatorium. indumē minis. ab induo is. dicit̄ hoc indumē minis. qd̄ induimus. Josephus in. i7. Quādo ciuitatē intrabat pri uatis induminibus vtebas. vñ hoc indumēti ti. et pdu. penul. indumē in ntō: sed in gtō eam cor. induo. ab in et duo is. qd̄ ē soluo pponit induo is. Postq̄ enī idut̄ ē alijs: q̄si solut̄ et expedit̄ ē: vel ad aliqd ope radū: vel vt se totū vidēdū p̄beat: qd̄ nō ē cū sit nudus. indupator aliquā dī iperator interposita du. causa metri: qz in heroico carmine imperator stare non potest. Et est ibi epenthesis quedā figura metaplasmi. indusio. ab induo is. dicit̄ indusio as. i. iduere. ynde hoc industiamen. minis. i. indumentum. industriā stria. striū. et h̄ et b̄ industriā et h̄ stre. p̄ eodē dī. i. studiosus: agilis: vigilās: efficax: pseuerans: ipiger: solers. vñ idustrie aduer. et b̄ idustria strie. i. assiduitas: studiū.

ante

A

cupiditas: adeoz: quiditas: pseueratia: solertia: vigilatia. nduuic. ab induo is. pluraliter he induim arū. idumēta: et proprie tunice serpentū. **E**edē exuuie: qz exuunt̄: sicut induim qz induunt̄. nebrio as. ani. are. verbū actiū ab in et ebrio as. cōponit: et poteſt esse intentiū ibi in. nedia. edes cōponit cū in et diciſ hec inedia die. i. paugtas que est in ede. i. in re familiari. et diciſ inedia q̄si sine elu. Job. 28. Inedia inuadit costas eius. neffabilis. ab in et effabilis cōponit hic et hec ineffabilis et hoc le. qd̄ gs nō pōt loqui: vel qd̄ gs pōt loqui cū difficultate. vñ et deus est ineffabilis: nō qz dici nō pōt: sed qz finiri sensu et intellectu humano nullatenus pōt: qz de coni bil digne diciſ: ideo ineffabilis diciſ. Similiter et eadē rōne qd̄dam nomē dei diciſ ineffabile: et cor. bi. nenarrabilis ab in et enarrabilis cōponit hic et hec ine narrabilis et hoc le. penul. cor. qd̄ enarrari nō potest. vel quod cū difficultate narratur. nenodabilis. ab in et enodabilis: qd̄ diciſ ab enodo das. pōt h̄ et b̄ ienodabilis et b̄ le. pe. cor. qd̄ solui nō pōt. neo inis ini. itū. ab in et eo is. cōponit. et restinre: intrare incipere: inuenire: cōcumbere. neptio tis. tui. vide in ineptus pta. ptum. neptiola le. penul. cor. diu. parua ineptia. neptus pra. ptu. pponit ex in et apt̄ pta. ptu. i. apto ūrus q̄si nō aptus. i. stult̄ fīm p̄ap. Virg. vo dicit. Inept̄ pta. ptum. i. indiscretus q acgrit: sed nō h̄ modū in expēndē do. et cōparāt̄ ineptus tioz. simus. et ab ineptus venit hec ineptia tie. et inept̄ pta. ptui. verbū actuū. i. infamia. i. ineptum facere. vel fieri. et tūc est neutrū. Inuenit̄ ē ineptio ptis. ptui. p̄ire. in eodem sensu. nergia i. energia expōit: idē qd̄ energia. (energumīn). nergumīnus: idē qd̄ energumīnus. vide in energia et in nermis. ab in et arma pponit h̄ et b̄ iermis et b̄ me. et iermis ma. mi. in eodē sensu. i. sine armis sine viribus. vñ Virg. Tūc studio effuse matres. et vulgus inermum. ners. ars cōponit cu3. in et diciſ hic et hec iners tis. ois ge. quasi sine arte: qui ad nibilū faciendū vel patientium est aptus. vnde hec inertia inertię. inertiula. ab iners dī hec inertiula cule. vritis nigra quā greciamaranō vocat̄ boni vini et leuis. vñ et sic dīq̄ in ers iterpellandis neruis habeat̄. et cor. penul. nertic̄ ca. cu. i. grauius: ignarus: remissus. ab iners tis. of nertic̄ ca. cu. i. grauius: ignarus: remissus. ab iners tis. of neroxabilis. ab in et exorabilis pponit h̄ et hec exorabiliis et hoc le. i. nō exorabilis: inflexibilis: placabilis: et im sericors: qui nullius precibus flectit̄. hinc etiā diciſ. In exorabile odiū inter eos est. i. tale qd̄ pacificari vel exorari ad pacem non potest: et hinc inexorabiliter aduer. et hec inexorabilitas tatis. nexpabilis. ab in et expiabilis pponit hic et hec expiabi lis et hoc le. qd̄ nō purgat̄: vel qd̄ expiari non pot. nfaber bra. brū. ab in et faber bra. brū. spo. et ifaber in artificios inornat̄. vñ ifabre aduer. i. inornate. Hora. cor. fa. vñ gdā. Nil rūcina fabro fert. s3 rūcina multus. nfamo mas. maiu. ex in et famo mas. pponit. et hinc h̄ et hec ifamis et b̄ me. sine bono noie vñ male fame. vñ b̄ et infand̄. ex in et fand̄ pponit. (ifamia mie. et pdu. fa. due: q̄si qd̄ nō d3. noiar nec alijs de eo fari. et in eodem sensu dī nfandus da. dū. et vrunḡ comparat̄. nfans. ab for. faris. dī nfans tis. ois ge. i. nō loquēs. et cō paratur ifane tioz. simus. vñ prudētus in li. hymnoz. Largite mibi carmē in fantissimo. Picitur etiā nfans pro puerō: et tunc est cōmuniſ ge. tñ: et est nfans vñq̄ ad septēniū. et dicitur nfans: qz fari nesciat. i. loqui nō possit